檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光局日月潭國家風景區管理處　函

地址：55548 南投縣魚池鄉水社村中山路59

9號

聯絡人：李俊融

聯絡電話：049-2855668#1226

傳真：049-2855593

電子信箱：ddt5550120.sml@tbroc.gov.tw

受文者：南投縣魚池鄉公所

發文日期：中華民國105年5月20日

發文字號：觀潭工字第1050200386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(315081100H105020038600-1.doc)

主旨：有關本處辦理「玄光碼頭營運平台整建工程(第二期)」承

包廠商於施工基地附近發現一只骨灰罐一案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、旨揭工程位於玄光碼頭，係施工廠商(同美營造股份有限

公司)於105年4月28日整地發現一只骨灰罐，請貴所提供安

置地點及代為公告事宜，俾利往生者家屬認領。

二、檢附現場照片1份。

正本：南投縣魚池鄉公所

副本：同美營造股份有限公司 2016-05-22
07:36:37

1050007137

■■■■■■建設課 ■■■■■■■收文:105/05/23

■■■■■■■有附件

■■■■■■民政課